
 
Základní škola Havířov-Město M. Kudeříkové 14 okres Karviná, příspěvková organizace 
Marušky Kudeříkové 1143/14, 736 01 Havířov 1, IČ: 62331248, tel.: 596 811 239, 739 229 738 

 

Uvolňovací list 
 
Slouží k uvolnění žáka ze ŠD v odlišný čas nebo jinou osobou, než je uvedeno rodiči v přihlášce do ŠD. Z důvodů 
zvýšené bezpečnosti propustí vychovatelé žáka při změně odchodu pouze po odevzdání tohoto formuláře 
vyplněného rodiči. 
 
Jméno a příjmení dítěte …………………………..................................................... třída ……….... 

Datum odchodu ……………………..….. Čas odchodu (při samostatném odchodu) ………………. 

Způsob odchodu ………………………………………………………….............................................. 
(vyplňte: sám nebo v doprovodu koho a zda jde dítě po vyučování nebo po obědě ze ŠD) 

 
„PO VYUČOVÁNÍ“ - dítě jde samo na oběd a samo odchází ze školy, není v evidenci ŠD. 
„PO OBĚDĚ“ – dítě odchází na oběd se svým oddělením, poté buď dle požadavku rodičů odchází samo ze ŠD 
nebo čeká na vyzvednutí. Dítě je v evidenci ŠD. 
 
Jsem si vědom (a) všech právních důsledků, které z tohoto mého rozhodnutí vyplývají. 
 
Datum:       Podpis zákonného zástupce: 
 
 
 

 
Základní škola Havířov-Město M. Kudeříkové 14 okres Karviná, příspěvková organizace 
Marušky Kudeříkové 1143/14, 736 01 Havířov 1, IČ: 62331248, tel.: 596 811 239, 739 229 738 

 
Uvolňovací list 

 
Slouží k uvolnění žáka ze ŠD v odlišný čas nebo jinou osobou, než je uvedeno rodiči v přihlášce do ŠD. Z důvodů 
zvýšené bezpečnosti propustí vychovatelé žáka při změně odchodu pouze po odevzdání tohoto formuláře 
vyplněného rodiči. 
 
Jméno a příjmení dítěte …………………………..................................................... třída ……….... 

Datum odchodu ……………………..….. Čas odchodu (při samostatném odchodu) ………………. 

Způsob odchodu ………………………………………………………….............................................. 
(vyplňte: sám nebo v doprovodu koho a zda jde dítě po vyučování nebo po obědě ze ŠD) 

 
„PO VYUČOVÁNÍ“ - dítě jde samo na oběd a samo odchází ze školy, není v evidenci ŠD. 
„PO OBĚDĚ“ – dítě odchází na oběd se svým oddělením, poté buď dle požadavku rodičů odchází samo ze ŠD 
nebo čeká na vyzvednutí. Dítě je v evidenci ŠD. 
 
Jsem si vědom (a) všech právních důsledků, které z tohoto mého rozhodnutí vyplývají. 
 
Datum:       Podpis zákonného zástupce: 


